
JABHO nPEAy3EhE IIIyMAPCTBA trpnnor 6p. 3.
"IfIyME PEIIYBIIWRE CPIfCKE" a.d. COROJIAI{

,,[erttap aa cjeuencKo - pacaAHlqKy npor3Bo4rby" Ao6oj
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Aaxa, 03.08 .2022. ro1vne

U3BJEIIITAJ
o s aK/by q eH uM y zo s op uM a 3 a nep uo d 2 7. 0 5. 2 0 2 2.- 0 3. 0 8. 2 0 2 2.

PE

Epoj n AaryM
3aKrbyqerba

oKBnpHor
cnoo-/vroeooa

Haslte npaBHor lrn,l
Qnenvxor ntaqa ca
rojnu je yroBop

3aKrbvqeH

floslre xa
Ognyxy o
Ha6aeqta

Bprje4xocr r
Banyra yroBopa flpepuer yroBopa Bpcra

nocrynKa

1.

11.30/0903-
834122 oa
15.07.2022.

,,Alpha-Security"
A.o,o. 6arua flyrca,
llJ lo6oj

06.u0203-
2644-U22
o4
30.06.2022.

3.921,60 KM Ha6aara ycnyre
yrpaAFbe BrAeo
HaA3opa y PJ

,,Ycopa" lo6oj n
PJ ,,CraHoBr4"
no6oi

,QrpercrHr
cnopa3yM

2.

11.30/0903-
873122 oa
20.07.2022.

,,Xn4po-reo
14HXl4Fbepl,1Hf""

A.O.O. Jerax, Teuraru

06.r10203-
23s4-r122
oA
10.06.2022.

17,000,00 KM Ha6aera pa4oBa

- 6yuerue
eKcnnoaTaLliloH
or 6yHapa y PJ

,,CraHoB14"
flo6oi

KoHrypexrc
Kh 3a)cjeB

3.

11.30/0903-
860/22 op
19.07.2022.

,,nPoAA KOMEPU'

A.o.o, lo6oj
06.Ll0203-
2276-1122
oA
23.06.2022.

L.496,42 KM Ha6aerca

rpabeBhHcKor
uareprjana

InpercrHr
cnopa3yM

4.

11.30/0903-870-
Ll22 oa
19.07.2022.

,,TOTM-TPME'
A.o.o. lo6oj

06.1-0203-
2727-1122
oA
07.07.2022.

2.998,71 KM Ha6aerca
pe3epBHhx

Ahjenoea sa
TepeTHa Bo3hfla
h paAHe

MAtxhHC

flnpelrHr
cnopa3yM

5.

11.30/0903-861-
L/22 oa
L9.07.2022.

,,TOTM-TPME
A.o.o. Ao6oj

06.1/0203-
22s7-1122
oA
01.06.2022.

749,62KM Ha6aerca ycnyre
oApxaBaFba il
npaFba Bo3ilna

flrpenur
cnopa3yM

6.

11.30/0903-
87L122 op
79.07.2022.

,,TOTA/|-TPME
A.o.o.Ao6oj

06.1/0203-
2727-U22
oA
07.07.2022.

2,999,61 KM Ha6aera
pe3epBHhx

4rjenoea aa
nyrHhqKa h
TepeHcKa
BO3hfla

[nperrHn
cnopa3yM



2

AUPEKTOP

h, 1unn.vtnx.norb.


